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MIN SALME
Arne Lie

Denne gongen er det tidlegare 
sokneprest Arne Lie som har late seg 
utfordre til å velje salme. Han seier det 
slik:

- Å velge ein salme er ikkje lett. Livet 
har lært meg å setje pris på så mange 
salmer. Ved inngangen til “Den stille 
veka” våger eg meg til å velje Svein 
Ellingsen si salme “Vær sterk min sjel, 
i denne tid.” Den rommar kampen i 
livet. Kven får ikkje erfare den? Den 
rommar håpet i livet. Kven har ikkje 
fått merke det? Å følgje Jesus gjennom 
bibeltekstane i påskeveka er som å 
kjenne seg att i eit spekter av kjensler 
som dreg ein framover. Sorg, smerte, 
kamp, liding, fortviling, frykt for døden.   
Påskeveka endar i undring, spenning, 
glede, frimod, håp. Dei erfaringstunge 
versa sluttar av slik: “-av lyset fra Guds 

fremtid”; “-og hvile i Guds fremtid”; “i 
Guds løfterike fremtid.” Oppstoda fører 
oss framover. Og eg skal få lov til å leve 
i lyset, kvile i Guds framtid, med Guds 
løfter over meg.

  Forfattaren Edvard Hoem skriv om 
denne framtida. Det er Kate som er i 
samtale med Eilert. Dette kjempande 
mennesket ser ein solnedgang: “Det 
var berre eit raudt lys som trengde inn 
over alt, det skauv alle skuggar til side. 
Og så var det eit menneske som rodde 
mot solnedgangen, og det mennesket 
var meg.”
 Som ny salmegjest utfordrar han 
Greta Lie.

Vær sterk min sjel, i denne tid
T  Svein Ellingsen

M  Harald Herresthal

Vær sterk, min sjel, i denne tid
når du har tungt å bære.

Hold ut i prøvens stund og lid
de døgn du går i lære.

En dag til slutt blir mørket brutt
av lyset fra Guds fremtid.

Gi håpet rom i denne tid,
hvor langt du enn er nede.

Hos dem som taper i sin strid
er Herren skjult til stede.

Ved Kristi verk skal du bli sterk
og hvile i Guds fremtid.

Se, mørket blir din modningstid!
Hold ut til natten vender!

Se bort fra angst og indre splid,
du er i gode hender!

Se, du er fri og lever i
Guds løfterike fremtid.
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Vi har stort utvalg av planter og 
snittblomster og vi utfører alt av 

binderi til alle anledninger.

Blomsterspira Blomsterspira

Du finner oss under SPAR, Gol 
908 870 28 - blomsterspira@gmail.com

LA DET BLI PÅSKE!
Hva kan påskens hendelser bety for våre liv?

Palmesøndag kommer Jesus 
til Jerusalem sammen med 
100 000 pilegrimer. Folket 

øyner en sensasjon. Endelig kom-
mer Messias som skal befri dem fra 
de romerske okkupantene. Dermed 
blir det oppstyr. Palmegrener blir 
kappet, jubelen bryter løs. Endelig 
frie, og mengden roper ”Hosianna”, 
som betyr: Gud gi oss frelse! Dette 
var svært truende for det religiøse 
maktapparatet som var redd for å 
komme i skyggen av Jesus. Jesus 
opplevde det som svært mange of-
fentlige personer erfarer i dag. Det 
er en kort vei mellom å bli hyllet 
og vraket.  Bare noen dager senere 
ropte mennesker i den samme byen: 
Korsfest, korsfest! Det er tynne veg-
ger for oss alle mellom å bli satt pris 
på og bli vraket.

Skjærtorsdag er en begivenhetsrik 
dag i påskedramaet. Jesus omgav 
seg ikke med elitesoldater når han 
skulle innta Jerusalem, men helt 
alminnelige menn. To av dem sovnet, 
en fornektet, en stakk av og mange 
tvilte. Vi skulle nesten forvente at 
avskjeden skjærtorsdag skulle bli 
preget av skuffelse og hard evaluer-
ing fra Jesu side. Maken til udugelig 
gjeng med mannfolk! Det skjer noe 

helt annet. Da tiden var inne gikk 
Jesus til bords sammen med dem og 
sa: ”Jeg har lengtet inderlig etter å 
holde dette påskemåltidet med dere 
før jeg lider”. Jesus viser en realisme 
i forhold til hva vi kan forvente av 
hverandre. Ingen av oss unngår å 
skuffe noen. Ingen av oss unngår å 
svikte idealene. Men vi kan unngå 
å la skamfølelsen vår føre til at vi 
forlater fellesskapet. Vi kan unngå å 
la selvfordømmelsen og forargelsen 
over andre føre til at vi blir dumme 
av skade og bryter kontakt. Vi kan 
rett og slett ta presten på alvor når 
landets kirker ønsker velkommen 
til nattverd skjærtorsdag: ”Kom, for 
alt er ferdig!” Også Judas fikk den 
kvelden høre: Drikk alle av denne 
kalk, slik du denne påsken kan få 
høre: ”Kristi legeme gitt for deg! 
Kristi blod utøst for deg!

Langfredag er den lange fredagen 
i historien da Jesus tok på seg an-
svaret for alle våre synder, og for-
sonte oss med Gud, vår Skaper og 
Far. Etter langfredag er det tilbud 
om forsoning og tilgivelse for alle, 
og vi kan si: ”Jeg tror på syndenes 
forlatelse”. Men langfredag viste 
også Jesus verden at han vet hva 
lidelse er, ja han vet hva det er å bli 

uskyldig dømt og bli gjenstand for 
ironi, arroganse og trakassering av en 
folkemengde som ikke vet sitt eget 
beste. Jesus gir sitt håndtrykk til alle 
som lider, vrir seg av smerte og er fylt 
av raseri over urettferdighet. Søren 
Kierkegaard gir sin hyllest til Kristus: 
”Da alt sprakk, ble du et trofast vitne 
til hele den hjerteskjærende elen-
dighet vi kan ha. Og du våget i ditt 
hjertes bitterhet, som vår talsmann, 
å reise en klage og stride med Gud.” 

Påskedag ble gravsteinen rullet vekk. 
Livskraften i det mørke gravkam-
meret var for sterk til at den lange 
fredagen skulle bli vår evige skjebne. 
Døden døde og Jesus seiret. Hele 
graven ble dermed fylt av håp slik 
at vår trosbekjennelse ikke skal 
stanse ved troen på syndenes for-
latelse, men fortsette helt fram til 
gravkanten: Jeg tror på legemets 
oppstandelse og det evige liv! Derfor 
lyder det ved alle barnedåp og be-
gravelser som en hellig og håpefull 
innramming av våre liv: ”Lovet være 
Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han 
som i sin rike miskunn har født oss 
på ny og gitt oss et levende håp ved 
Jesu Kristi oppstandelse fra de døde”. 
Velsignet påske!

PÅSKEBETRAKTNING

AV BISKOP PER ARNE DAHL

Søndag 8. april blir det ei fest-
gudsteneste i Gol kyrkje når Martha 
Frøyland skal vigslast til diakon. 
Dette er ei høgtidleg og fin handling 
som kyrkjelydane i Herad og Gol må 
få med seg. Biskop Per Arne Dahl skal 
foreta vigslinga. Prost Vigdis Moen 
Storhaug og sokneprest Jan Olav 
Skinnemoen med fleire deltek. 
Damekoret Kråkesølv syng.  

Etter gudstenesta blir det fest på 
Gol bedehus ca kl 13.00 der alle er 
velkomne.

Vi håper på ein fin og minnerik dag for 
den gode diakonen vi har fått til Gol.

Vigsling av diakon i Gol
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FOTO: MONIKA BAKKO   TEKST: CAMILLA OSNES

LITT OM NEPAL OG 
MISJONSPROSJEKTET
Mellom India og Kina ligger fjellandet 
Nepal som på sanskrit betyr «ved foten 
av gudenes bolig». Men kontinental-
platene som presset frem guddommelige 
Mount Everest på 8848 meter, står også 
bak jordskjelvene i 2015 som tok 
tilsvarende mange liv.

SYKEHUSET I OKHALDHUNGA   
I begynnelsen av 2000-tallet hadde 
dette avsidesliggende sykehuset store 
problemer. De eneste legene som kom 
dit var unge, uerfarne nepalileger som 
ble sendt på korte oppdrag, noen uker 
eller måneder hver. Sykehusledelsen 
greide ikke å rekruttere noen til å være 
der permanent. 

Det ble diskutert hvor vidt sykehuset 
måtte legges ned. Noe som ville få 
katastrofale konsekvenser. Sykehuset er 
det eneste fungerende sykehuset for en 
befolkning på flere hundre tusen men-
nesker. Folk i distriktet har ikke mulighet 
til å reise til noe annet sykehus. 

Normisjons utsendinger Kristin og Erik 
Bøhler jobbet tidligere på et sykehus i 
Kathmandu. De fikk høre om situasjonen 
ved Okhaldhunga sykehus. Ekteparet 

Nytt misjonsprosjekt

F.v. Sokneprest Camilla Osnes, 
Inger Marie Engene og Tor Bringaker
med ny misjonskontrakt for 
Hemsedal Kyrkjelyd og Normisjon.
 
 

har tidligere jobbet i slike områder i 
Bhutan i åtte år, så de tilbød seg å reise 
til Okhaldhunga og ble flyttet dit i 2004. 
Deres arbeid går ut på å drive sykehuset 
sammen med den nepalesiske staben. Vi 
er med på å støtte pasientstøttefondet 
som gjør det mulig for de som ikke har 
råd til behandling, å få dette. 
Dette fondet trenger hele tiden å fylles 
opp. Sjekk ut facebooksiden til Kristin og 
Erik. Her kan du få ukentlige oppdater-
inger og bilder fra prosjektet. 
facebook.com/okhaldhungasykehus

 
KVINNEPROSJEKT I BAJHANG
Normisjon støtter et nytt kvinnepro-
sjektet som startet i 2015 i Bajhang, helt 
vest i Nepal. Lokalbefolkningen har bedt 
om hjelp til å finne nye veier å leve på 
for kvinner så de kan ta del i utdanning 
og få gode familieliv. Gjennom dette 
prosjektet håper man å bekjempe blant 
annet vold og diskriminering mot jenter/
kvinner. Liv Wendel er Normisjon sin 
utsending. Her er et lite utklipp fra blog-
gen hennes:
"Det føles som vi har fått en mulighet 
mellom hendene med dette prosjektet, 
at tida er rett, folk ønsker forandring og 
er klare for å la det skje bare muligheten 
blir gitt. Så forandringene er større enn 
jeg hadde våget håpe på for ett og et 
halvt år siden. Flere jenter har begynt å 
sove inne i husene og ikke ute i chau-
shedene når de har menstruasjon. Ingen 
har blitt syke eller gale av den grunn. 
Noen har begynt å drikke melk, uten at 
noe galt har skjedd med kuene deres. I 
en landsby som tidligere var avstengt 
for de med menstruasjon, har damene 
nå begynt å entre uavhengig av tida i 
måneden. Flere av stedene har de innført 
alkoholrestriksjoner i samarbeid med 
det lokale politiet. Og mange forteller 
om mindre vold og bråk som resultat. 
Det er bare å ta av seg hatten."
 
 FORBØNN:
Vi oppfordrer deg til å be for misjon-
sprosjektene i Nepal, for arbeidet, og 
for de som tjenestegjør der.

FOR MER INFORMASJON SJEKK 
NORMISJONS HJEMMESIDE: 
www.normisjon.no/internasjonalt/nepal
Ønsker du å gi en gave bruk 
bankkontonummer: 3000.18.32715 
NB: merk prosjektnr: 306008

Hemsedal kyrkjelyd og Normisjon Hemsedal har skrevet under en 
ny misjonsavtale med Normisjon nasjonalt. Misjonsprosjektet er i 
Nepal med fokus på sykehuset i Okhalddunga, og et kvinneprosjekt 
i vest i landet.

Foto: Kristin Bøhler
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Du finner oss i hele Hallingdal
Flå - Nesbyen - Gol - Hemsedal - Ål - Geilo

sparebank1.no/hallingdal • tlf. 815 03 202

Små og store fekk ynskja sitt oppfylt då 
det var ”passe” kaldt og vindstille 4. mars 
på årets Sundagsskuleskirenn. Og det er 
ikkje mange som har sett ein gullfisk gå 
på ski! Men det gjorde sundagsskule-
maskoten Gulliver, og han takla det 
frosne vatnet godt. Gulliver var ikkje 
aleine for i sporet var det mange duellar. 

Sundagsskuleskirenn TEKST: SEBJØRG JORDHEIM
FOTO: OLGA LØKEN

Somme likte betre å gå i sitt eige tempo. 
Best av alt var premie, bollar og kakao 
til alle.

Rennansvarlege Gunnar og Endre hadde 
gjort ein flott innsats, og Langrenns-
gruppa lånte velvillig ut tidtakarutstyret 
sitt.

med gullfisk 
på ski
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TEKST: JAN OLAV SKINNEMOEN
FOTO: ANDREAS HAMRE

I år var det en ny vri på den tradisjonsrike nattcupen for konfir-
mantene i Hallingdal. I stedet for samling fredag etter skoletid 
hadde vi en festival for alle konfirmantene i prostiet, og vi kunne 
også ønske konfirmantene i Nore og Uvdal velkommen.

Presten i Hemsedal, Camilla Osnes, har vært med ei gruppe 
som kalles Ten Sing Norway. Det er ungdommer som er med 
i et opplegg ett år i regi av Norges KFUK KFUM og tilknyttet 
Rønningen folkehøyskole i Oslo. De øver inn et show om høsten, 
og så reiser de rundt til menigheter og møter ungdommer. 
Camilla tok kontakt med Ten Sing Norway, og vi var så heldige 
å få dem til Hallingdal!

Lørdag 17. februar var det fullt av liv på samfunnshuset på 
Gol! Nærmere 250 konfirmanter med ledere fikk en allsidig, 
innholdsrik og artig festival! Dagen begynte med et show av 
Ten Sing Norway med aktuelle tema i form av musikk, sang, 
dans og drama. 

Konfirmantfestival!

Fr.v.: Jonas Bjerkerud og Oliver Aronsen

Fr.v.: Mathias Rustberggaard, Dennis Hovind-Arildsen, 
Bendik Myren Lien, Andreas Østro og Markus Viko
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Kyrkjebladet ønsker alle sine lesarar 
ei riktig god påske!

Etter showet hadde konfirmantene valgt å være med på semin-
arer eller innebandyturnering. På bedehuset ledet ungdommer 
i Ten Sing Norway grupper i band og drama, og i speilsalen på 
samfunnshuset hadde dansegruppa et flott rom.

Innebandyturneringa var satt opp som før med innledende 
gruppespill og finalerunder. Det var heller ikke i år noe å si på 
innsatsen, og både Hemsedal og Gol fikk lag videre til finalene. 
Hemsedal spilte bronsefinalen og Gol kom til selve finalen. Det 
var stor stemning både på og langs banen, men ålingslaga ble 
til slutt for sterke! Men det var ingen sure miner for det. Pokalen 
er en vandringspokal, og i år vandret den fra Gol til Ål.

Konfirmantene hadde også forberedt boder og aktiviteter til 
Solidaritetstivoli. Her kunne vi utfordre oss selv og andre til 
konkurranser, tipping og for noen kroner lot vi oss friste med 
nystekte vafler! Det var konfirmanter fra Hol med artige fleip 
eller fakta-spørsmål med morsom premie som fikk prisen for 
beste tivolibod. Pengene fra solidaritetstivoliet gikk til KFUK 
Bangladesh, som jobber med demokratiske og økonomiske 
rettigheter til kvinner.

Fr.v.:Anne Kristin Tveito, 
Celina Skredderberget Økland (lagleder)
og Elina Haugstad Kjelvik.

Til middag ble det servert lasagne med salat og brød, og det 
var populært! Festivalen ble avsluttet med en fin og rolig 
nattverdgudstjeneste. Som bildene viser var dette en super-

lørdag som vi håper også neste års konfirmanter får oppleve. 
Ut fra responsen til konfirmantene skal vi i så fall ikke mangle
lagledere!

7



Klassisk trekkspelkonsert
Ei kyrkje. Ein mann. Eitt trekkspel. Det er alt som skal til for å lage ein flott konsert!

TEKST & FOTO: LUDVIG MUNKEJORD

Mange tenkjer at trekkspelet, i den grad 
det er brukande, anten kan brukast til 
valsemusikk og gamaldans – eller til 
fransk cafemusikk eller slikt. I Herad 
kyrkje fekk me oppleve at dette mang-
faldige instrumentet er brukande til 
det meste av musikk. Det var ein klas-
sisk kveld der me hadde turar både til 
Spania, til Argentina og til Transylvania. 
Me hadde oss ein tur heimatt og høyrde 
Edvard Grieg på trekkspel. Men mest av 
alt var me langt tilbake i tid i barokken, 
tidleg på 1700-talet – og Bach så klart. 

Hovednummeret i konserten var Bach 
sin Engelsk suite nr. 2 i A-moll. Langt og 
flott og spennande.

Takk til Håvard Svensrud for ein flott 
kveld og ein flott konsert. Og takk til 
kyrkja som legg til rette for at kyrkje-
romma våre kan brukast til slike små og 
store konsertar og musikkopplevingar. 
Det er dei godt eigna til!

Vinternatt TEKST & FOTO: KRISTINE  VIKO

11. februar hadde koret Kråkesølv konsert 
i Herad kirke. Det var den første kon-
serten i en rekke med tre konserter som 
også fant sted i Nes og Torpo kirke. Koret 
består av 20 damer og dirigenten Målfrid 
Breivik. Sammen med dem opptrådde 
Rebecca Lofft på fiolin, Justin Vickery på 
orgel og piano, og Frode Dedekam som 
solist. Konsertene ble kalt «Vinternatt» 
og ga publikum et avbrekk fra den kalde, 
lange vinteren og rom til å finne ro og 
drømme seg bort. 

Konserten var variert med både klassiske 
perler, filmmusikk og pop. Det var også 
pauser fra sang med noen instrumen-
talstykker. Koret sang ikke bare foran 
ved alteret. De startet konserten med 
å komme syngende inn midtgangen 
og de framførte også noen sanger der 
de sto fordelt på begge sider av kirke-
rommet. Dette var veldig spennende 
for publikum, for de fikk en annerledes 
visuell og lyd-opplevelse. Selv om dette 
var krevende for koret så klarte de det 
veldig fint. 

Damene startet å øve allerede høsten 
2017. Det var bare 2-3 sanger de kunne 
fra før, så resten måtte de lære seg. Koret 
hadde også et øvingsseminar i tillegg 
til flere utvidede øvelser i januar og 
februar i år. Målfrid har vært dirigent 
i koret siden 2012. «Hun våger å satse 
på spennende repertoar og hun får det 
beste ut av koret» sier Astrid Kvåle som 
synger i koret. I koret Kråkesølv er det 
en gjeng syngeglade damer som har 
det moro og som synes det er koselig å 
synge i sammen. 
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Nytt tiltak for 6. 
trinn i Hemsedal!

Har du lyst til å 
lære meir om 

BIBELEN?

�BLI MED PÅ KODE B
Samlingar på Kyrkjestugo:

Tysdag 10. april kl 13.30 -14.30 �

Tysdag 17. april kl 13.30 -14.30

Tysdag 24. april kl 13.30 -14.30

Måndag 30. april kl 14.30 -15.30 

Velkommen til å vere med på ei 
eller fleire samlingar.

Spørsmål og påmelding 
Britt Marie Hafsås:

951 22 136 / britt-marie.haraldset-
hafsas@gol.kommune.no

Vandregudsteneste i Gol
Dette er eit felles tilbod for folk både i Gol og Herad sokn.

Oppmøteplass blir annonsert når det nærmar seg og det vil bli ei vandring i Gol 
sentrum med stopp der det både blir tekstlesing og sang med meir. Det blir nesten som 
ei lita «pilgrimsvandring». Det blir ikkje veldig langt å gå så du treng ikkje vera spesielt 
sprek. 

Vi avslutter med ein kyrkjekaffe.  Dette er eit nytt tilbod i Gol og noko som alle aldrar 
kan delta på. Håper du som les dette vil vera med.

Søndag 29. april kl 11.00 blir 
det «vandregudsteneste» 

i Gol. 

Initiativtakarane håpar at alle kan kjenne 
seg velkomne og at dette kan vere ein fin 
stad å kome, om ein er med i eit kristent 
fellesskap eller ikkje. Cafèen er open frå 
19.30 – 22.00. Ein kan kome og gå når ein 
vil, men dei anbefaler på det sterkaste 
å vere på plass til kl 20.30. Då er det ein 
person som deler tankar frå liv og tru, 
ei vidareføring av Hemsedal Normisjon 
si temarekke «Mi trushistorie».

Denne gongen var det Unni Bjørke 
som fortalde. Ei flott og personleg trus-
historie, som lærde oss tilhøyrarar henne 

Torsdagscafé i Hemsedal
Ein torsdag i månaden arrangerer Hemsedal Normisjon Cafèkveld på 
Kyrkjestugu. Eit arrangement med ein uformell stil. 

TEKST & FOTO: GUNNAR RUDNINGEN

endå betre å kjenne. Samstundes som 
ein blir minna på kven og kva som har 
betydd noko for kven ein sjølv er i dag.

Vertskapet stiller med kaffi og te, vaflar, 
frukt og kake. Dette er ein fin anledning 
til lett prat og gode samtaler. Ynskjer ein 
å spele brettspel, så er det rigga til ein 
eigen krok for det. Cafèen er gratis, men 
likar ein konseptet og ynskjer å støtte, 
er det mogleg å vippse ein takk. Neste 
cafèkveld er torsdag 12. april, då er det 
ein ny person som deler tankar frå liv 
og tru.

F.v.: vertskap, Magnhild Hustad
 og Gunvor Abrahamsen

Unni Bjørke
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KUNNGJERINGAR

DØDE
Gol kyrkje:
22.01.18  Gerd Inger Nibstad	 f. 1929
23.01.18   Edvarda Marie Rust	 f. 1930
13.02.18   Sissel Stølen	 f. 1942
19.02.18   Gudrun Ingebretsen	 f.1929
22.02.18   Gunnbjørg Ålrust 	 f.1927
22.02.18   Ruth Oline Bakken 	 f. 1919
22.02.18   Engebret Berget	 f. 1928
22.02.18  Arne Roland Holmdahl 	f.1944
27.02.18   Ola Rensel	 f. 1943
01.03.18   Torleiv Brennhovd 	 f. 1921
04.03.18: 	Anne Holtegård            	 f.1928
06.03.18: 	Oddvar Egil Brenn      	  f.1942

Herad kyrkje:
26.01.18   Guri Gladhus 	 f. 1918
01.02.18   Tora Eiklid Almendingen f. 1930

VIGDEDØYPTE
Gol Kyrkje
 03.02.18	 Liv Birgit Jorde og 
	 Stian Lie Hansen

Forbønshandling
Hemsedal Kyrkje
02.02.18	 Stine Lund Hutchinson og 	
	 Marius Steinholt 

Harahorn kapell
10.02.18 	 Karina Lee Torlei og 
	 Stephen Price
 
Hemsedal Kyrkje
10.03.18 	 Stine K. Bang og 
	 Vegard Finset Fjeldheim

Hemsedal kyrkje:
25.02.18	 Elea Markegård
11.03.18	 Oline Lund Mythe

Gol kyrkje:
04.03.18	 Amalie Magnetun

Herad kyrje:
25.02.18	 Nora Mongstad Myksvoll  	
	 (Fjell)
11.03.18 Julia Susanne Bernhardsen  
	 (Nesbyen)

Jonas Bjerkerud
Keanu Dimpas
Dennis Hovind-Arildsen
Guro Grangård Leikvold
Frida Gjerdene Ringdal
Helene Skredderberget Stensrud
Sigrid Vestheim

Sundag 6. mai 2018 - kl.12.00
Oliver Tøger Nore Aronsen
Even Sundt Halden
Mats Hvatum
Thea Ølmheim Sønnesyn
Sander Rønsgård Trøstheim
Markus Viko
Andreas Østro

Jakob Huso
Ludvik Nemeth Stokkebekk
Glenn Syversbråten
Elida Wiken Wilson
Viktor Sagabråten
Marius Lohne Møllerplass
Mathias Skaaland Larsen
Amalie Christin Eliassen
Sindre Ulsaker
Johan Andreas Gulestøl Gangsøy
Henning Smøttebråten
Julia Dyrset

Synne Lio Belsnes
Marte Intelhus Brøto
Marius Magnetun Bækken
Maria Dokken
Stina Flaget
Sondre Ween Helberg
Henriette Marken Hamre
Elina Haugstad Kjelvik
Anna Joranger Langslet
Bendik Myren Lien
Guro Venhaug Løvdokken
Ida Tveito Magnussen
Helene Dørdal Nibstad
Mathias Rustberggaard

Sundag 13. mai 2018 - kl.11.00
Guro Mikkelsplass Bjørnebråten
Silje Hansegård Brustad
Ida Amundsen Etterlid
Thea Reime Evjen
Nora Henrikke Viko Flaget
Caroline Gallego Haavelmoen
Hanne Cecilie Hagen
Ingvild Haugstad
Yvonne Pedersen
Ida Risdal
Sara Slettemoen
Sunniva Solhjell
Anne Kristin Tveito
Vaiva Vidziunaite

Hemsedal 
Søndagsskole melder:

Årets "HØGT & LÅGT"- leir 
blir på "KRIK Høyfjellssenter"

lørdag 30. juni og søndag 1. juli.

Notèr dagene. Opplysninger om 
påmelding kommer senere.

NESTE KYRKJEBLAD
Nr. 3/2018 kjem ut rundt 16. juni

Stoff sender ein til:  oaalrust@online.no
innan 23. mai

Konfirmantar i Herad 
Sundag 6. mai 2018 - kl.10.00

Konfirmantar i Hemsedal 
Sundag 20. mai 2018 - kl.11.00

Konfirmantar i Gol 
Laurdag 12. mai 2018 - kl.11.00

 Går du i 3. klasse, 
vil du bli tårnagent?

Bli med og løys oppdrag og mysterier 
i HERAD kyrkje 28. – 29. april!

Pga andre store arrangement i Gol er 
Tårnagenthelga flytta frå siste helga i 

mai til siste helga i april.

Program med påmelding kjem i 
posten etter påske. 

Velkomen til ei spennande helg!

Helsing
Trusopplæringa i Gol og Herad kyrkje.

tlf. 415 08 155
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VELKOMEN TIL KYRKJE!

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen - 

Døgnvakt tlf. 480 234 77
www.golbb.no

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen-  Tlf: 

97 41 41 00

HALLINGDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Steinar Aa -  Tlf: 32 08 23 00

www.hallingdalgravferd.noMed den gode stemningen!
MOTELL - KAFETERIA - 3550 GOL

18. mars – Maria bodskapsdag
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste for store og små. Dåp. 
Nattverd. 6-åringane og Gullrekka 
deltek.  Skinnemoen. Berge.
Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet 
i kyrkjelyden

KYRKJESTUGO KL 18.00
Kyrkjelydens årsfest Hemsedal

25. mars – Palmesøndag 
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Nattverd. Skinnemoen.
Takkoffer: Menighetfakultet.

29. mars – Skjærtorsdag
LYKKJA KAPELL KL.11.00
Gudsteneste. Nattverd. Osnes
Takkoffer: Lykkja Kapell

BYGDAHEIMEN KL.13.00
Påskeandakt. Nattverd. Osnes

HERAD KYRKJE KL 12.00
Påskemeditasjon på orgel. Vickery

GOL KYRKJE KL.18.00
Gudsteneste. Nattverd. Osnes. 
Måltidsfellesskap. Takkoffer: 
Diakoniarbeidet i kyrkjelyden.

30.mars – Langfredag
GOL KYRKJE KL.11.00
Pasjonsmesse. Skinnemoen

HEMSEDAL KYRKJE KL.19.00
Pasjonsmesse. Skinnemoen

OSET KAPELL KL.21.30
Påskeandakt. Skinnemoen

31. mars- Påskeeftan
LYKKJA KAPELL KL 12.00
Familiegudsteneste. Dåp.
Øystein Spilling. 
Takkoffer: Lykkja Kapell

1. april – Påskedag
GOL KYRKJE KL.10.00
Høgtidsgudsteneste. Dåp. 
Skinnemoen. 
Takkoffer: Misjonsalliansen.

«KYRKJA» PÅ SØRÅSEN KL.13.00
Friluftsgudsteneste. Skinnemoen.
Ca. 18 km etter bommen på vegen frå 
Herad over mot Bagn.

LYKKJA KAPELL KL.11.00
Høgtidsgudsteneste. Osnes. 
Takkoffer: Lykkja Kapell

HEMSEDAL KYRKJE OG KYRKJESTUGO 
KL. 16.00
Søndag for alle med familievennleg 
høgmesse. Osnes. 
Takkoffer: Kyrkjestugu

8. april – 2. søndag i påsketida
GOL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste med vigsling av diakon 
Martha Tomoe Frøyland. Nattverd.
Biskop Per Arne Dahl. Prost Moen 
Storhaug. Skinnemoen med fleire.
Takkoffer: Diakoniarbeidet i 
kyrkjelyden. Fest på Gol bedehus.

13. april - Fredag
HEMSEDAL KYRKJE KL 19.30
Konsert: Grenseløs v/ Tori Snerte Bris, 
Hemsedalskoret mfl. Pris: 275 kr,-

15. april - 3. søndag i påsketida
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Samtalegudsteneste med 
konfirmantane. Dåp. Nattverd. Osnes 
Takkoffer: Arbeidet til Anne Berit 
Lagmannsgård i Myanmar.

HEMSEDAL KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Arne Jensen.
Takkoffer: Menighetsfakultetet

22. april – 4. søndag i påsketida
GOL KYRKJE KL.11.00
Samtalegudsteneste med 
konfirmantane. Dåp. Nattverd. 
Skinnemoen
Takkoffer: KRIK Høgfjellsenter

23. april – måndag
GOL KYRKJE  kl 19.00
Konsert m/engelsk orgelmusikk. 
Vickery.

29. april - 5. søndag i påsketida
GOL/HERAD KL.11.00
Vandregudsteneste i Gol sentrum. 
Tårnagentar. Skinnemoen. Berge.
Meir informasjon i Hallingdølen.

HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Samtalegudsteneste med 
konfirmantane. Nattverd. Osnes
Takkoffer: Familievernkontoret i 
Hallingdal

6. mai – 6. søndag i påsketida
HERAD KYRKJE KL.10.00 OG KL. 12.00
Konfirmasjon. Osnes.
Takkoffer: Konfirmantarbeidet.

HEMSEDAL KYRKJESTOGU KL.16.00
«Søndag for alle»

12. mai – Laurdag
GOL KYRKJE KL.11.00
Konfirmasjon. Skinnemoen.
Takkoffer: Konfirmantarbeidet.

13. mai – Søndag før pinse
GOL KYRKJE KL.11.00
Konfirmasjon. Skinnemoen.
Takkoffer: Konfirmantarbeidet.

17. mai – Torsdag
GOL HELSETUN KL.09.30
Gudsteneste. Skinnemoen.

HEMSEDAL KYRKJE KL.10.15
Gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Sjømannsmisjonen

20. mai – Pinsedag
GOL KYRKJE KL. 11.00
Høgtidsgudsteneste. Skinnemoen
Takkoffer: Kirkens bymisjon.

HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Konfirmasjon. Osnes. 
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

27. mai – Treeiningssøndag
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Nattverd. Skinnemoen. 
Takkoffer: Gullrekka.

3. juni - 2.søndag i treeiningstida
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Nattverd. 50-års 
konfirmantane. Osnes
Takkoffer:Kyrkjelydsarbeidet.

HEMSEDAL KYRKJESTOGU KL.16.00 
«Søndag for alle». 

10. juni – 3. søndag i treeiningstida
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Skinnemoen. 
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet.

HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes
Takkoffer: KRIK Hemsedal

17. juni – 4. søndag i treeiningstida
GOL STAVKYRKJE KL.11.00
Folkemusikkgudsteneste. Nattverd. 
Skinnemoen
Takkoffer: Arbeidet i stavkyrkja
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Inform
asjon

Kvar tysdag – mellom 18 og 19 – står kyrkja open. Du kan kome 
og gå når du vil. Ingen ord. Ingen musikk. Berre stillhet. Berre rom 
for våre tankar og bøner. Me set oss ned i kyrkjebenken. I dette 
heilage rommet med ei heilag atmosfære. Her har menneska vore 
samla i glede og i sorg. Her har Guds ord blitt forkynt. Her har 
bønner blitt bedt for bygda og vore ei kraftkjelde i folks liv.

I ein kvardag der alt er i rørsle, der bileta flimrar både ute og inne, 
der me er slavar av sosiale medier. Me treng eit stillhetens rom 
der me får kontakt med oss sjøl og med vår Gud. Her kan me be 
for våre næraste. Her kan me be for barn og unge, for alle som slit 
med sjukdom og har tungt å bere. Her ber me for helsevesenet 
vårt, for ordførar og alle folkevalde.

Det er i stilla Gud taler. Det er i stilla Gud viser veg. Det er i stilla 
Gud møter oss med kraft og fred.

Du er ønskt velkomen til kyrkja ved ferdavegen!

Ein stille time i Herad kyrkje

Gol Grafiske as – tlf. 32 07 43 65

TEKST: BJØRG BJØRGO OG ARNE LIE 
FOTO: MARTHA FRØYLAND


